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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.50 405623 ja

COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 3.9999 118370 ja

GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009 R M 1.94 459134 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.23 114158 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.22 112899 ja

HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 3.9999 450692 nein

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.98 116348 ja

LANGHEIM Lui NR Fecht Club Krefeld 2010 R M 3.9999 503698 ja

LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.41 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.48 112900 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.55 406806 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 1.11 114116 ja

MÜLLER FABREGAS Isaac NR GSV Porz 2007 R M 1.103 457667 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.77 450233 ja

PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 3.9999 117971 nein

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.99 403233 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.42 116137 ja

REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010 R M 3.9999 425293 ja

SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 3.9999 474610 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.54 431160 ja

STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008 L M 1.36 410513 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 1.105 444088 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 3.9999 456711 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 1.81 450875 ja

WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007 R M 1.56 109427 ja

  25 Starter (23 anwesend)
 

UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007 R M 2.12 457338 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 011 10.6000 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

2. 1 022 7.6000 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 023 7.4000 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 036 3.0000 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath M ja

5. 1 041 2.2000 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

6. 1 042 2.2000 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 048 1.4000 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 050 1.2000 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

9. 1 054 1.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 1 055 1.0000 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 056 1.0000 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald M ja

12. 1 077 0.0000 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

13. 1 081 0.0000 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

14. 1 094 0.0000 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn M ja

15. 1 098 0.0000 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

16. 1 099 0.0000 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 1 103 0.0000 GER MÜLLER FABREGAS Isaac NR GSV Porz M ja

18. 1 105 0.0000 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

19. 2 012 23.0000 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen M ja

T20. 9 000 0.0000 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T21. 9 000 0.0000 GER PLÜMPE Fynn Nicolas WE TSC Eintr. Dortmund M nein

T22. 9 000 0.0000 GER HONERT Ryan NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

T23. 9 000 0.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T24. 9 000 0.0000 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T25. 9 000 0.0000 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV M ja

T26. 9 000 0.0000 GER LANGHEIM Lui NR Fecht Club Krefeld M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Philipp Rogmann
Lara Braun
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 13:48

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 13:48

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÜTZLER Paul GER EFG Essen 1 2 V V 4 3 2 19 21 0.400 -2 4.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 2 V V V V 4 4 24 8 0.800 16 1.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 3 4 0 V V 1 2 15 17 0.400 -2 5.
LANGHEIM Lui GER Fecht Club Krefeld 4 2 1 1 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
MÜLLER FABREGAS Isaac GER GSV Porz 5 V 0 4 V V 3 19 18 0.600 1 3.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V2 V 1 4 18 14 0.800 4 2.

Runde 2 | Bahn 7

LENNARTZ Arndt, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 1 V 2 V V 4 3 21 17 0.600 4 3.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 2 3 1 0 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
WEINGÄRTNER Alexander GER Fechterring Hochwald 3 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 4 3 V 4 V 0 2 17 16 0.400 1 4.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 5 1 V 3 1 1 1 11 23 0.200 -12 5.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 8

HAUGK Laurenz Alexander, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V4 V3 V V V3 5 20 10 1.000 10 1.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 4 2 4 V 1 18 23 0.200 -5 6.
STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 3 1 V V 4 2 2 17 21 0.400 -4 5.
BILOSHYTSKYI Matvii UKR EFG Essen 4 3 V 4 2 V 2 19 21 0.400 -2 4.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 5 1 V V V 3 3 19 19 0.600 0 2.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 6 2 4 V 4 V4 2 19 18 0.400 1 3.

Runde 4 | Bahn 9

SCHRUMPF Vincent, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GERLACH Lenny GER OFC Bonn 1 0 2 V V 2 2 14 19 0.400 -5 5.
REINARTZ Julian GER Rheydter TV 2 V4 1 1 V 2 2 13 15 0.400 -2 4.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 3 V V 4 V 2 3 21 16 0.600 5 3.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 4 4 V3 V V V 4 22 13 0.800 9 1.
SCHIFFNER Rasmus Jonathan GER TSC Eintr. Dortmund 5 3 2 3 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
LENNARTZ Daan GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V3 V V 2 V 4 20 14 0.800 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 20 10 1.000 10 Q

3 GER MORLANG Kim Lohausener SV 4 5 24 8 0.800 16 Q

4 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER WEINGÄRTNER Alexander Fechterring Hochwald 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 GER LENNARTZ Daan TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 20 14 0.800 6 Q

7 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 18 14 0.800 4 Q

8 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER MÜLLER FABREGAS Isaac GSV Porz 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0 Q

12 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 2 5 19 18 0.400 1 Q

13 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 16 0.400 1 Q

14 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 UKR BILOSHYTSKYI Matvii EFG Essen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

16 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

17 GER REINARTZ Julian Rheydter TV 2 5 13 15 0.400 -2 Q

18 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4 Q

19 GER GERLACH Lenny OFC Bonn 2 5 14 19 0.400 -5 Q

20 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

21 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

22 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13 Q

23 GER LANGHEIM Lui Fecht Club Krefeld 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 8 1.000 17

2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 20 10 1.000 10

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 4 5 24 8 0.800 16

4 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9

5 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 4 5 23 15 0.800 8

6 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 20 14 0.800 6

7 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 18 14 0.800 4

8 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 3 5 21 16 0.600 5

9 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 17 0.600 4

10 GER MÜLLER FABREGAS Isaac NR GSV Porz 3 5 19 18 0.600 1

11 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0

12 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2 5 19 18 0.400 1

13 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 16 0.400 1

14 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2 5 19 21 0.400 -2

15 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2 5 19 21 0.400 -2 T14

16 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 17 0.400 -2

17 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2 5 13 15 0.400 -2

18 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4

19 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2 5 14 19 0.400 -5

20 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 18 23 0.200 -5

21 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 1 5 11 23 0.200 -12

22 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 0 5 12 25 0.000 -13

23 GER LANGHEIM Lui NR Fecht Club Krefeld 0 5 8 25 0.000 -17

24 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
REINARTZ Julian
NR Rheydter TV

GER   7

16
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 6

9
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER  

 

 

5
WEINGÄRTNER Alexander
SA Fechterring Hochwald

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   8

12
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 8

13
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

20
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 6

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 8

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   12

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 9

WEINGÄRTNER Alexander
SA Fechterring Hochwald

GER   V

TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   10

R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 6

KINDINGER Oliver (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 6

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

HEIMANN Anton (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 7

WEINGÄRTNER Alexander
SA Fechterring Hochwald

GER   V

KINDINGER Oliver (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

R: KRAHMER Mathias (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
GERLACH Lenny
NR OFC Bonn

GER   V

14
BILOSHYTSKYI Matvii
NR EFG Essen

UKR   9

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 8

11
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

22
SCHIFFNER Rasmus Jonathan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

  R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
LENNARTZ Daan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

7
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
LANGHEIM Lui
NR Fecht Club Krefeld

GER   5

10
MÜLLER FABREGAS Isaac
NR GSV Porz

GER   V

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

  Bahn 9

15
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   V

18
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 9

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

GERLACH Lenny (19)
NR OFC Bonn

GER   1

R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 8

MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 8

LENNARTZ Daan
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: STAMPFUSS Ole (GER)

Bahn 7

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MÜLLER FABREGAS Isaac
NR GSV Porz

GER   14

R: REIHS Meika (GER)

Bahn 7

BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   V

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

R: REIHS Meika (GER)

Bahn 9

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

MACCHIANO Leandro (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 8

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

BÜTZLER Paul (15)
NR EFG Essen

GER   V

R: SCHRUMPF Vincent (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

4
WEINGÄRTNER Alexander (5)
SA Fechterring Hochwald

GER   7

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 6

3
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V 14

2
BÜTZLER Paul (15)
NR EFG Essen

GER   9

  R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 7

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

MORLANG Kim (3)
NR Lohausener SV

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

2 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007

3 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

8er Tableau

5 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

6 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

7 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

8 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

16er Tableau

9 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

10 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER LENNARTZ Daan NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

12 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

13 GER MÜLLER FABREGAS Isaac NR GSV Porz 2007

14 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

15 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

16 GER GERLACH Lenny NR OFC Bonn 2009

32er Tableau

17 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

18 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007

19 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010

20 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

21 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

22 GER SCHIFFNER Rasmus Jonathan WE TSC Eintr. Dortmund 2008

23 GER LANGHEIM Lui NR Fecht Club Krefeld 2010

24 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER M1 NEUFELD Jörg 0 0 0

M1 STAMPFUSS Ole 1 1 0 0

M1 HAGEN Konrad 0 0 0

D HAUGK Laurenz Alexander 1 2 1 1 5 0 0

NAGEL Keanu 0 0 0

M1 REIHS Meika 2 2 0 0

D SCHRUMPF Vincent 1 2 1 4 0 0

CN KRAHMER Mathias 2 2 1 5 0 0

D LÖHLER Lilli 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 1 3 0 0

M1 BABER Flora 0 0 0

M1 BERNSTEIN Viktoria 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 2 1 1 5 0 0

14 Kampfrichtende



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
19.11.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Einzel
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Silber GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

Bronze GER WEINGÄRTNER Alexander SA Fechterring Hochwald 2007


